



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

EVJEL APS
HAVNEN 11, ØSTER HURUP, 9560 HADSUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2016

Dreng Krossen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Evjel ApS Havnen 11, Øster Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 53 81
	Stiftet: 21. oktober 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dreng Krossen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 41 tkr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		89.113	101.799
Af- og nedskrivninger.....		-28.551	-26.271
DRIFTSRESULTAT		60.562	75.528
Andre finansielle omkostninger.....		-860	-862
RESULTAT FØR SKAT		59.702	74.666
Skat af årets resultat.....	1	-19.082	-22.344
ÅRETS RESULTAT		40.620	52.322
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-59.380	52.322
I ALT		40.620	52.322

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.385.911	2.332.391
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.385.911	2.332.391
ANLÆGSAKTIVER.....		2.385.911	2.332.391
Likvider.....		185.177	205.063
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		185.177	205.063
AKTIVER.....		2.571.088	2.537.454
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		2.337.064	2.396.444
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	3	2.537.064	2.496.444
Selskabsskat.....		13.082	18.344
Anden gæld.....		20.942	22.666
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.024	41.010
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.024	41.010
PASSIVER.....		2.571.088	2.537.454
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.082	22.344		
	19.082	22.344		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....		2.435.525		
Tilgang.....		82.071		
Kostpris 31. december 2015.....		2.517.596		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		103.134		
Årets afskrivninger		28.551		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		131.685		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.385.911		
 Egenkapital			 3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	100.000	2.396.444	0	2.496.444
Forslag til årets resultatdisponering.....		-59.380	100.000	40.620
Egenkapital 31. december 2015.....	100.000	2.337.064	100.000	2.537.064
				2015 kr.
Anpartskapital 1. januar 2013.....				80.000
Kapitalforhøjelse, 12. december 2013.....				20.000
Anpartskapital 31. december 2015.....				100.000
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Til sikkerhed for mellemværende med Grundejerforeningen Øster Hurup Havn er der udstedt pantebrev på 20 tkr. i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.386 tkr.				